

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2019/06	Modernizace budov pro žáky se zdravotním postižením		
Objekt:	B-02	VESELÁ- Vnitřní vybavení		
Rozpočet:	1906_B02	VESELÁ-NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ (2022)		
Objednatel:	Mateřská škola, základní škola a praktická škola Znojmo, příspěvková organizace Horní Česká 247/15 66902 Znojmo		IČO: 67011748	DIČ:
Zhotovitel:	KOVO, výrobní družstvo Na Bílém potoce 294 66471 Veverská Bítýška		IČO: 30325	DIČ: CZ00030325
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				137 500,00
PSV				72 500,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				210 000,00
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15 %			0,00 CZK
Snížená DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %			210 000,00 CZK
Základní DPH	21 %			44 100,00 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Cena celkem s DPH				254 100,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>v <u>Veverská</u> dne <u>26.04.2022</u></p> <p>KOVO, výrobní družstvo Na Bílém potoce 294 664 71 Veverská Bítýška IČ: 000 30 325</p> <p style="text-align: right;">Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: right;"> <p>Mateřská škola, základní škola a praktická škola Znojmo, příspěvková organizace Horní Česká 247/15, 669 02 Znojmo IČ: 670 11 748 Tel.: 515 222 728, 515 224 796 E-mail: info@specialniskolyznojmo.cz</p> <p><i>Ludmila Talerová</i> Za objednatele</p> </div> </div>				

Popis stavby: 2019/06 - Modernizace budov pro žáky se zdravotním postižením
 Popis objektu: B-02 - VESELÁ- Vnitřní vybavení
 Popis rozpočtu: 1906_B02 - VESELÁ-NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ (2022)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			137 500,00	65
766	Konstrukce truhlářské	PSV			72 500,00	35
Cena celkem					210 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	2019/06	Modernizace budov pro žáky se zdravotním postižením
O:	B-02	VESELÁ- Vnitřní vybavení
R:	1906_B02	VESELÁ-NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ (2022)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						137 500,00
1	9-100	Školní tabule 400x120cm, bílý magnetický povrch cena byla stanovena na základě průzkumu trhu - viz příloha č.1	kus	2,00000	20 550,00	41 100,00
2	9-101	Školní sestava pro žáky lavice+2 židle, vč. nákladů na pořízení,specifikace viz PD cena byla stanovena na základě průzkumu trhu - viz příloha č.1	sada	8,00000	3 650,00	29 200,00

Výšková stavitelnost umožňuje upravit velikost nábytku dle dispozic jednotlivých žáků v souladu s ergonomickými požadavky.

Školní nábytek je vyroben z uzavřených tenkostěnných ocelových profilů plochoovalného průřezu. Konce ocelových profilů jsou opatřeny plastovými kluzáky a záslepkami. Povrchová úprava kovových konstrukcí je provedena práškovou barvou dle vzorníku barev RAL. Pracovní deska stolu je vyrobena z laminované DTD tl.18mm a hranou ABS 2mm. Sedák a opěrák židle je vyroben z ergonomicky tvarované bukové překližky, povrchově upravené lakováním. Stoly jsou standardně opatřeny háčky na tašku a drát.odkládacími košy. Na kovové konstrukce prodloužená záruka 10 roků.

Výrobek ve shodě s ČSN EN 1729-1, 1729-2, certifikováno SZÚ,s.p.

102 : 4

4,00000

103 : 4

4,00000

3	9-102	Stůl učitel'ský, specifikace viz PD cena byla stanovena na základě průzkumu trhu - viz příloha č.1	kus	2,00000	3 350,00	6 700,00
---	-------	--	-----	---------	----------	----------

Nábytek je vyroben z uzavřených tenkostěnných ocelových profilů plochoovalného průřezu. Konce ocelových profilů jsou opatřeny plastovými kluzáky a záslepkami. Povrchová úprava kovových konstrukcí je provedena práškovou barvou dle vzorníku barev RAL. Pracovní deska stolu je vyrobena z laminované DTD tl.18mm a hranou ABS 2mm. Sedák a opěrák židle je vyroben z ergonomicky tvarované bukové překližky, povrchově upravené čalouněním.

4	9-103	Židla učitel'ská,specifikace viz PD	kus	2,00000	1 280,00	2 560,00
5	9-104	Vybavení kuchyně - 11 dílná sada hrnců cena byla stanovena na základě průzkumu trhu - viz příloha č.1	sada	2,00000	3 990,00	7 980,00
6	9-105	Stůl jídelní 200x80x75cm, specifikace viz PD cena byla stanovena na základě průzkumu trhu - viz příloha č.1	kus	1,00000	5 650,00	5 650,00
7	9-106	Židle jídelní čalouněná, specifikace viz PD cena byla stanovena na základě průzkumu trhu - viz příloha č.1	kus	8,00000	950,00	7 600,00
8	9-107	Vybavení kuchyně - 18 dílná sada talířů cena byla stanovena na základě průzkumu trhu - viz příloha č.1	sada	2,00000	590,00	1 180,00
9	9-108	Vybavení kuchyně - 6 dílná sada hrnků 300ml cena byla stanovena na základě průzkumu trhu - viz příloha č.1	sada	2,00000	490,00	980,00
10	9-109	Vybavení kuchyně - 24 dílná sada příborů cena byla stanovena na základě průzkumu trhu - viz příloha č.1	sada	1,00000	420,00	420,00
11	9-110	Chladnička kombinovaná 339l cena byla stanovena na základě průzkumu trhu - viz příloha č.1	kus	1,00000	9 130,00	9 130,00

Chladnička:

- 4 police z bezpečnostního skla
- 3 přihrádky ve dveřích
- 1 průhledné zásuvka na zeleninu

Mraznička:

- 3 průhledné plastové přihrádky
- Třída mrazení: ****
- Energetická třída: A++
- Spotřeba energie: 0,665kWh/24h
- Užitný objem: 339l
- Čistý objem chladničky: 228l
- Čistý objem mrazničky: 111l

Položkový rozpočet

S:	2019/06	Modernizace budov pro žáky se zdravotním postižením
O:	B-02	VESELÁ- Vnitřní vybavení
R:	1906_B02	VESELÁ-NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ (2022)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Hlučnost: 38dB						
12	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	25,00000	1 000,00	25 000,00
				montáž vnitřního vybavení : 25	25,00000	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				72 500,00
13	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
14	61581624.V	Linka kuchyňská atypická 300 cm, specifikace viz PD, dolní+horní skříňky vč. el. varné desky, trouby, digestoře	soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00
15	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
Celkem						210 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Náklady na dopravu, instalaci, likvidaci obalů u výše zmíněných položek jsme již promítly do nabídkových cen.